
Rapporti di lavoro A.S 2021/2022

Docenti e Ata

Cognome, Nome, Data di Nascita Tipo Pers. Rdl Inizio Fine Ore Punteggio Posizione
AMBROGGIO DORISTELLA ILARIA 11/07/1992 ATA C.S N02 01/09/2021 31/08/2022 36.0 15  79 1^

BERNARDO DOMENICA 27/03/1971 DOC PRI. RELIGIONE N05 01/09/2021 31/08/2022 24.0

BOVIO SARA 21/09/1974 DOC PRI. RELIGIONE N05 01/09/2021 31/08/2022 24.0

BUTTINI SARA 04/03/1984 DOC (A028) N18 01/09/2021 02/09/2021 18.0 76,5 58

DI BLASI ELISA 25/12/1984 DOC INF.  RELIGIONE N27 01/09/2021 31/08/2022 21.0

FACCIN ALESSANDRO 18/12/1982 DOC SEC.RELIGIONE N05 01/09/2021 31/08/2022 18.0

GUIDA RICCARDO 09/08/1981 DOC SEC.RELIGIONE N05 01/09/2021 31/08/2022 3.0

SIVIGLIA BRUNA 02/12/1958 DOC PRI. RELIGIONE N05 01/09/2021 31/08/2022 24.0

AIELLO RITANGELA 08/06/1977 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 93,5 29

ALSENI SARA 29/04/1983 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 60 70

ANDRINI PAMELA 07/04/1965 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 59 351

BALENO DANIELA 19/02/1967 DOC INF. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 25.0 42 60

BIANCO GIACOMO 12/06/1982 DOC (A022) N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 42 42

BIASIO MARIO 24/09/1961 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 63 66

BONASORTE GIOVANNI 25/05/1984 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 108 57

BOSCARINO SEBASTIANA 26/04/1984 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 129 94

BRUSATI VALERIA 05/10/1996 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 84 692

BUTTINI SARA 04/03/1984 DOC (A028) N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 76,5 58

CAROBENE SONIA 04/11/1995 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 8 25

CAVALLARO CARMELA 01/01/1970 DOC INF. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 25.0 47,5 361

CAVIGGIOLI SARA 10/07/1989 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 49,5 533

COLOMBO ANNA 11/08/1984 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 50,5 512

COLOMBO ELISA 23/10/1974 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 48,5 550

COMINOTTI VERENA 07/07/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 46,5 2

CRAVINI ELEONORA 08/03/1988 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 95,5 97

DAL GRANDE ELISA 19/05/1979 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 151 59

DE CAPRIO ORSOLA CINZIA 13/01/1976 DOC INF. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 25.0 26 552

DE MATTEIS LAURA 22/05/1978 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 117 17

DEL DUCA SORAIDA VINCENZA 15/01/1976 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 41,5 472

DI MONACO MARIA 05/08/1967 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 25 562

GIANNINI IVANA 25/10/1974 DOC INF. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 25.0 119 6

GIOIOSA LAURA 09/05/1980 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 112,5 45

GRAZIANETTI PAOLA 04/06/1972 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 54 452

MAGISTRINI MARTA 06/03/1979 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 49 538

MARCHI LAURA 23/12/1973 DOC PRI. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 24.0 19,5 161

MASSA MONICA 22/01/1968 DOC INF. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 25.0 34 490

MAZIER MARIA GEMMA 13/11/1963 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 18 596

MIGLIO MONICA 11/06/1983 DOC INF. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 25.0 136,5 64

MIRODDI MARILENA 03/04/1981 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 10 666

MOR FRANCESCA 30/12/1983 DOC INF. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 25.0 151 54

PO' SALVATORE 05/11/1982 DOC SEC.SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 18.0 61,5 355

PREVITALI ALICE 23/11/1983 DOC PRI. COMUNE N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 57,5 366

PULEO ROSELLA 02/02/1967 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 22 276

RADICE ANNA RITA 20/01/1970 DOC PRI. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 24.0 158 51

REPETTO SIMONA 01/10/1974 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 45 174

SANTONI FEDERICA 28/11/1989 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 45 607

TORNESE VERONICA 19/07/1996 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 28,5 5

VILLANI ANNA LISA 22/12/1984 DOC SEC.SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 18.0 53 465

VITALI STEFANIA 31/07/1973 DOC PRI. SOSTEGNO N11 03/09/2021 30/06/2022 24.0 20 288

ZINNA MATTEO MARIA 22/02/1980 DOC PRI. SOSTEGNO N02 03/09/2021 31/08/2022 24.0 51 159

DE SANTIS ANTONELLA 07/04/1973 ATA A.A Art.59 N11 06/09/2021 30/06/2022 36.0 36,57 16

AMATO ADALGISA 27/09/1983 ATA A.A N11 06/09/2021 30/06/2022 29.0 27,3 55

SAVINO FEDERICA 04/08/1966 DOC (AA25) N11 06/09/2021 30/06/2022 18.0 124,5 6

CALCATERRA PAOLA 25/09/1969 ATA C.S N02 07/09/2021 31/08/2022 36.0 64,5 2

MANDALA' ADELINA 22/11/1972 ATA C.S N11 07/09/2021 30/06/2022 36.0 20,23 93

SAGARIO PAOLO 14/07/1989 ATA C.S N11 08/09/2021 30/06/2022 36.0 17,75 159

DE SIMONE ANNA RITA 10/08/1985 ATA C.S N11 13/09/2021 30/06/2022 36.0 13,5 376

GIULIANO FEDERICO 01/08/1984 ATA C.S N11 13/09/2021 30/06/2022 36.0 13,5 377

OLIVERIO MARIA 08/07/1972 ATA C.S N11 13/09/2021 30/06/2022 18.0 13,3 388

RACITI ALESSIA 04/06/1997 ATA C.S N11 13/09/2021 30/06/2022 36.0 13,8 344

ROSSET GABRIELLA 09/06/1978 DOC INF. COMUNE N01 13/09/2021 01/10/2021 25.0 14 442

SASSONE ROMINA 26/08/1975 DOC PRI. COMUNE N11 13/09/2021 30/06/2022 24.0 49 283

STIFANELLI MARIA AURORA 31/01/1982 ATA C.S N11 13/09/2021 30/06/2022 36.0 13,5 378

FAVINI ANDREA 22/03/1975 DOC INF. SOSTEGNO N11 14/09/2021 30/06/2022 25.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N15 14/09/2021 11/12/2021 24.0 MAD MAD

MICELI GESSICA ASSUNTA 05/12/1990 DOC INF. SOSTEGNO N01 14/09/2021 15/09/2021 25.0 MAD MAD

MOSSI LAURA 16/11/1974 DOC SEC.SOSTEGNO N11 14/09/2021 30/06/2022 18.0 76 43

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N11 14/09/2021 30/06/2022 10.0 MAD MAD

AGUGIARO DESIREE' 16/01/1997 DOC PRI. COMUNE N01 15/09/2021 25/10/2021 24.0 MAD MAD

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF. COMUNE N15 15/09/2021 24/10/2021 25.0 MAD MAD

LEOTTA ROSA 06/11/1980 DOC PRI. SOSTEGNO N11 15/09/2021 30/06/2022 12.0 MAD MAD

RUSPA TOMMASO 21/06/1993 DOC  (A030) N11 15/09/2021 30/06/2022 6.0 28 69

SCARIONI BARBARA GIORGIA 01/05/1969 DOC (AJ56) N11 15/09/2021 30/06/2022 6.0 MAD MAD

CERNIGLIARO MICHELE 01/10/1987 DOC (A028) N01 16/09/2021 17/10/2021 18.0 19 180

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N15 16/09/2021 07/12/2021 36.0 18,05 159

TUFANO ROBERTA 07/02/1987 ATA C.S N15 16/09/2021 01/10/2021 36.0 12,85 439

MERCATALI MONICA 15/12/1992 DOC INF. SOSTEGNO N01 17/09/2021 30/09/2021 25.0 MAD MAD

COLOMBO FIAMMETTA 25/04/1991 DOC  (A022) N01 20/09/2021 24/09/2021 18.0 MAD MAD

SERGI TERESA 30/11/1979 ATA C.S N01 20/09/2021 29/09/2021 36.0 12,8 442

MANTOVANI GERONIMO 13/12/1969 DOC SEC.SOSTEGNO N15 21/09/2021 01/11/2021 18.0 27 981

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N15 27/09/2021 21/02/2022 15.0 MAD MAD

FOGLIAMANZILLO FERDINANDO 12/01/1996 ATA C.S N01 01/10/2021 06/10/2021 36.0 11,3 632

MERCATALI MONICA 15/12/1992 DOC INF. SOSTEGNO N01 01/10/2021 25/10/2021 25.0 MAD MAD

ANDRICO MARTINA 26/10/1991 DOC PRI. COMUNE N19 04/10/2021 30/12/2021 24.0 MAD MAD

ATTIMONELLI MICHELE 27/11/1975 ATA C.S N19 04/10/2021 30/12/2021 36.0 11.63 582

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC (A028) N19 04/10/2021 30/12/2021 18.0 MAD MAD

GAGLIARDI CATERINA 16/04/1991 ATA C.S N19 04/10/2021 30/12/2021 36.0 11.50 605

MURACA MICHELE 25/06/1989 DOC (A022) N19 04/10/2021 30/12/2021 18.0 MAD MAD

NAPPO GENNARO 06/06/1996 ATA A.A N19 04/10/2021 30/12/2021 36.0 15.15 312

PANARISI GIUSEPPE 25/02/1981 ATA C.S N19 04/10/2021 30/12/2021 36.0 11.45 611

POLLASTRO JESSICA 30/05/1994 DOC (A028) N19 04/10/2021 30/12/2021 18.0 MAD MAD

SORISI LAURA 12/07/1987 DOC INF. COMUNE N19 04/10/2021 30/12/2021 25.0 MAD MAD

TUFANO ROBERTA 07/02/1987 ATA C.S N11 04/10/2021 30/06/2022 36.0 12,85 439

ROSSET GABRIELLA 09/06/1978 DOC INF. COMUNE N11 05/10/2021 30/06/2022 25.0 14 442

RUSPA TOMMASO 21/06/1993 DOC SEC ALTERN N23 05/10/2021 30/06/2022 12.0 28 69

FOGLIAMANZILLO FERDINANDO 12/01/1996 ATA C.S N19 07/10/2021 30/12/2021 36.0 11.30 632

GRANATA ROSA 09/02/1984 ATA C.S N19 07/10/2021 30/12/2021 36.0 10.25 827

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 07/10/2021 06/11/2021 36.0 10.30 816

SELLA DAVIDA 15/03/1989 ATA C.S N19 07/10/2021 30/12/2021 36.0 10.30 815



Cognome, Nome, Data di Nascita Tipo Pers. Rdl Inizio Fine Ore Punteggio Posizione
CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 08/10/2021 19/11/2021 36.0 10.10 858

LEOTTA ROSA 06/11/1980 DOC PRI. ALTERN N23 11/10/2021 30/06/2022 12.0 MAD MAD

PETRAROLO NOVELLA 20/08/1976 DOC PRI. COMUNE N01 18/10/2021 24/10/2021 24.0 MAD MAD

PREDA ALESSANDRA GIUSEPPINA 19/03/1975 DOC SEC.SOSTEGNO N01 18/10/2021 09/11/2021 18.0 MAD MAD

CAVALIERE ANNA 01/07/1985 DOC INF. COMUNE N01 19/10/2021 22/10/2021 25.0 MAD MAD

PODDA GIORGIA 26/07/1999 DOC INF. COMUNE N01 19/10/2021 22/10/2021 25.0 MAD MAD

CAVALIERE ANNA 01/07/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 25/10/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF. COMUNE N15 25/10/2021 26/10/2021 25.0 MAD MAD

PETRAROLO NOVELLA 20/08/1976 DOC PRI. SOSTEGNO N11 25/10/2021 30/06/2022 24.0 MAD MAD

AGUGIARO DESIREE' 16/01/1997 DOC PRI. SOSTEGNO N11 26/10/2021 30/06/2022 24.0 MAD MAD

MERCATALI MONICA 15/12/1992 DOC INF. SOSTEGNO N11 26/10/2021 30/06/2022 25.0 MAD MAD

PODDA GIORGIA 26/07/1999 DOC PRI. COMUNE N01 26/10/2021 23/12/2021 24.0 MAD MAD

ROMA VERONICA 12/10/1982 DOC INF. SOSTEGNO N11 26/10/2021 30/06/2022 25.0 MAD MAD

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF, COMUNE N15 27/10/2021 27/01/2022 25.0 MAD MAD

D'ALESSIO LUCA 24/08/1973 DOC SEC.SOSTEGNO N11 02/11/2021 30/06/2022 9.0 26.50 1002

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 07/11/2021 13/12/2021 36.0 10.30 816

FABBRIS CHIARA 22/11/1995 DOC SEC.SOSTEGNO N01 08/11/2021 06/12/2021 18.0 MAD MAD

PREDA ALESSANDRA GIUSEPPINA 19/03/1975 DOC SEC.SOSTEGNO N01 10/11/2021 26/11/2021 18.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 11/11/2021 11/11/2021 24.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 12/11/2021 26/11/2021 24.0 MAD MAD

COLETTA MARTINA 27/04/1995 DOC (A022) N01 16/11/2021 17/12/2021 18.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC INF. SOSTEGNO N15 18/11/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

IAMPIETRO GABRIELE 11/04/1991 DOC (AJ56) N01 19/11/2021 10/12/2021 12.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 27/11/2021 07/12/2021 24.0 MAD MAD

SORTIZZA IRENE 13/02/1996 DOC (A028) N01 29/11/2021 13/04/2022 18.0 MAD MAD

PRINCIPE SALVATORE 09/05/1995 ATA C.S N01 01/12/2021 03/12/2021 36.0 9.55 1114

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 03/12/2021 03/12/2021 25.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 03/12/2021 10/12/2021 18.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 04/12/2021 12/12/2021 25.0 MAD MAD

PRINCIPE SALVATORE 09/05/1995 ATA C.S N01 06/12/2021 10/12/2021 36.0 9.55 1114

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 07/12/2021 15/12/2021 25.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 08/12/2021 17/12/2021 24.0 MAD MAD

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N01 08/12/2021 23/12/2021 36.0 18.05 159

ANDIDERO ERSILIA 23/08/1993 DOC INF. COMUNE N01 09/12/2021 12/12/2021 25.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N15 12/12/2021 12/02/2022 24.0 MAD MAD

ANDIDERO ERSILIA 23/08/1993 DOC INF. COMUNE N01 13/12/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 13/12/2021 17/12/2021 25.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 13/12/2021 14/12/2021 18.0 MAD MAD

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 14/12/2021 31/01/2022 36.0 10.30 816

CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 15/12/2021 23/12/2021 36.0 10.10 858

GARZULANO CHIARA 14/09/2001 DOC INF. SOSTEGNO N01 15/12/2021 15/12/2021 25.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 15/12/2021 17/12/2021 18.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 16/12/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

GARZULANO CHIARA 14/09/2001 DOC INF. SOSTEGNO N01 16/12/2021 16/12/2021 25.0 MAD MAD

GARZULANO CHIARA 14/09/2001 DOC INF. SOSTEGNO N01 17/12/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

COLETTA MARTINA 27/04/1995 DOC (A022) N01 18/12/2021 10/01/2022 18.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 18/12/2021 23/12/2021 25.0 MAD MAD

CHIEFFO CHIARA 01/04/1992 DOC (A028) N01 20/12/2021 31/01/2022 18.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 20/12/2021 23/12/2021 18.0 MAD MAD

ATTIMONELLI MICHELE 27/11/1975 ATA C.S N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 11,63 582

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC SEC.SOSTEGNO N19 31/12/2021 31/03/2022 18.0 MAD MAD

FOGLIAMANZILLO FERDINANDO 12/01/1996 ATA C.S N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 11,3 632

GAGLIARDI CATERINA 16/04/1991 ATA C.S N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 11,5 605

GRANATA ROSA 09/02/1984 ATA C.S N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 10,25 827

MURACA MICHELE 25/06/1989 DOC (A022) N19 31/12/2021 31/03/2022 18.0 MAD MAD

NAPPO GENNARO 06/06/1996 ATA A.A N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 15,15 312

PANARISI GIUSEPPE 25/02/1981 ATA C.S N19 31/12/2021 31/03/2022 36.0 11,45 611

POLLASTRO JESSICA 30/05/1994 DOC (A028) N19 31/12/2021 31/03/2022 18.0 MAD MAD

SORISI LAURA 12/07/1987 DOC INF. COMUNE N19 31/12/2021 31/03/2022 25.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 10/01/2022 25/01/2022 25.0 MAD MAD

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N01 10/01/2022 21/01/2022 36.0 18,05 159

FOTI ANGELA 21/01/1980 DOC INF. COMUNE N01 10/01/2022 14/01/2022 25.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC INF. SOSTEGNO N01 10/01/2022 14/01/2022 25.0 MAD MAD

GRASSO BARBARA 17/05/1985 DOC INF. COMUNE N01 10/01/2022 14/01/2022 25.0 MAD MAD

PODDA GIORGIA 26/07/1999 DOC PRI. COMUNE N01 10/01/2022 08/06/2022 24.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 10/01/2022 28/01/2022 18.0 MAD MAD

COLETTA MARTINA 27/04/1995 DOC (A022) N01 11/01/2022 15/06/2022 18.0 MAD MAD

CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 12/01/2022 28/01/2022 36.0 10.10 858

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 12/01/2022 30/01/2022 25.0 MAD MAD

NULLI ALESSANDRA 21/06/1994 DOC INF. COMUNE N01 12/01/2022 14/01/2022 25.0 MAD MAD

GRASSO BARBARA 17/05/1985 DOC INF. COMUNE N01 15/01/2022 21/01/2022 25.0 MAD MAD

ALBERTI IOLANDA 02/10/1984 ATA C.S N19 17/01/2022 31/03/2022 36.0 9,65 1071

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 17/01/2022 28/01/2022 24.0 MAD MAD

FOTI ANGELA 21/01/1980 DOC INF. COMUNE N01 17/01/2022 23/01/2022 25.0 MAD MAD

GAUDIO DENISE 10/11/1995 DOC SEC.SOSTEGNO N01 17/01/2022 10/02/2022 18.0 MAD MAD

SCATTOLIN MARTA 25/05/1994 DOC (A001) N01 17/01/2022 28/01/2022 18.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 18/01/2022 23/01/2022 24.0 MAD MAD

NULLI ALESSANDRA 21/06/1994 DOC PRI. SOSTEGNO N01 18/01/2022 19/01/2022 24.0 MAD MAD

CENTRA ANDREA 04/04/1996 DOC (A028) N01 19/01/2022 15/06/2022 18.0 MAD MAD

NULLI ALESSANDRA 21/06/1994 DOC PRI. SOSTEGNO N01 20/01/2022 18/02/2022 24.0 MAD MAD

VINCI ALESSANDRO 22/08/1994 ATA C.S N15 20/01/2022 27/01/2022 36.0 9.70 1044

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N15 24/01/2022 24/03/2022 29.0 18.05 159

FOTI ANGELA 21/01/1980 DOC INF. COMUNE N01 24/01/2022 26/01/2022 25.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 24/01/2022 31/01/2022 24.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 26/01/2022 15/02/2022 25.0 MAD MAD

LUCIANO FELICIA 18/04/2000 DOC PRI. COMUNE N01 26/01/2022 04/02/2022 24.0 MAD MAD

FOTI ANGELA 21/01/1980 DOC INF. COMUNE N01 27/01/2022 28/01/2022 25.0 MAD MAD

GRASSO BARBARA 17/05/1985 DOC INF. COMUNE N01 27/01/2022 01/02/2022 24.0 MAD MAD

TOMASI GRETA 26/11/1995 DOC PRI. COMUNE N19 27/01/2022 31/03/2022 23.0 MAD MAD

DEL PRETE VALENTINA 22/01/1984 ATA C.S N15 28/01/2022 17/02/2022 36.0 9.30 1219

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF. COMUNE N01 28/01/2022 26/02/2022 25.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 29/01/2022 30/01/2022 24.0 MAD MAD

CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 29/01/2022 28/02/2022 36.0 10.10 858

SCATTOLIN MARTA 25/05/1994 DOC (A001) N01 29/01/2022 18/02/2022 18.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 31/01/2022 09/02/2022 24.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 31/01/2022 20/02/2022 25.0 MAD MAD

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N01 31/01/2022 30/06/2022 7.0 18,05 159

SPITALE CARLO 21/02/1997 DOC SEC.SOSTEGNO N01 31/01/2022 05/02/2022 18.0 MAD MAD

CHIEFFO CHIARA 01/04/1992 DOC (A028) N01 01/02/2022 28/02/2022 18.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 01/02/2022 20/02/2022 24.0 MAD MAD

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 01/02/2022 06/03/2022 36.0 10.30 816

GRASSO BARBARA 17/05/1985 DOC INF. COMUNE N01 02/02/2022 04/02/2022 25.0 MAD MAD



Cognome, Nome, Data di Nascita Tipo Pers. Rdl Inizio Fine Ore Punteggio Posizione
RODOLFI MARIA IRENE 15/05/1996 DOC PRI. COMUNE N01 02/02/2022 05/02/2022 24.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 02/02/2022 15/02/2022 18.0 MAD MAD

SPITALE CARLO 21/02/1997 DOC SEC.SOSTEGNO N01 06/02/2022 11/02/2022 18.0 MAD MAD

RODOLFI MARIA IRENE 15/05/1996 DOC PRI. SOSTEGNO N01 07/02/2022 11/02/2022 24.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N01 13/02/2022 31/03/2022 24.0 MAD MAD

RADESCA SIMONE 08/06/1990 DOC (A030) N01 14/02/2022 16/02/2022 18.0 MAD MAD

ANDIDERO ERSILIA 23/08/1993 DOC INF. COMUNE N01 15/02/2022 18/02/2022 25.0 MAD MAD

FOTI ANGELA 21/01/1980 DOC INF. COMUNE N01 15/02/2022 25/02/2022 25.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 16/02/2022 01/03/2022 25.0 MAD MAD

RADESCA SIMONE 08/06/1990 DOC (A030) N01 17/02/2022 22/02/2022 18.0 MAD MAD

ALBERTI IOLANDA 02/10/1984 ATA C.S N18 18/02/2022 27/03/2022 36.0 9.65 / 8,65 RISOLUZIONE CONTRATTO

DEL PRETE VALENTINA 22/01/1984 ATA C.S N19 18/02/2022 31/03/2022 36.0 9.30 1219

NULLI ALESSANDRA 21/06/1994 DOC PRI. SOSTEGNO N01 19/02/2022 13/03/2022 24.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 21/02/2022 21/02/2022 25.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 21/02/2022 21/03/2022 24.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 22/02/2022 20/03/2022 25.0 MAD MAD

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N15 22/02/2022 31/03/2022 15.0 MAD MAD

CHIEFFO CHIARA 01/04/1992 DOC (A028) N01 01/03/2022 31/03/2022 18.0 MAD MAD

CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 01/03/2022 31/03/2022 36.0 10.10 858

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 02/03/2022 31/03/2022 24.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 02/03/2022 13/03/2022 25.0 MAD MAD

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF. COMUNE N01 02/03/2022 13/04/2022 25.0 MAD MAD

LOMBARDO JESSICA 02/04/1984 ATA C.S N15 02/03/2022 18/03/2022 36.0 9.50 1151

RENZULLO MICAELA 19/08/1993 ATA C.S N01 02/03/2022 29/04/2022 36.0 10.60 721

RIVOLTA BERENICE 09/02/1991 DOC PRI. SOSTEGNO N01 03/03/2022 25/03/2022 24.0 MAD MAD

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 07/03/2022 06/05/2022 36.0 10.30 816

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 16/03/2022 16/03/2022 25.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 17/03/2022 31/03/2022 25.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 21/03/2022 07/04/2022 25.0 MAD MAD

FERRARO GIUSEPPE 05/12/2000 ATA C.S N01 21/03/2022 16/04/2022 36.0 9.30 1230

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 22/03/2022 08/04/2022 24.0 MAD MAD

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N15 25/03/2022 06/06/2022 29.0 18.05 159

CENTRA ANDREA 04/04/1996 DOC (A028) N15 28/03/2022 20/05/2022 18.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC PRI. COMUNE N01 29/03/2022 01/04/2022 24.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 01/04/2022 13/04/2022 24.0 MAD MAD

ATTIMONELLI MICHELE 27/11/1975 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 11.63 582

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC SEC.SOSTEGNO N01 01/04/2022 08/06/2022 5.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. SOSTEGNO N01 01/04/2022 06/04/2022 25.0 MAD MAD

CHIEFFO CHIARA 01/04/1992 DOC (A028) N01 01/04/2022 19/04/2022 18.0 MAD MAD

COLETTA MARTINA 27/04/1995 DOC (A022) N01 01/04/2022 03/04/2022 18.0 MAD MAD

CORRAO ARIANNA 28/07/1991 ATA C.S N01 01/04/2022 07/04/2022 36.0 10.10 8.58

DEL PRETE VALENTINA 22/01/1984 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 9.30 1219

FOGLIAMANZILLO FERDINANDO 12/01/1996 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 11.30 632

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N15 01/04/2022 12/05/2022 24.0 MAD MAD

GAGLIARDI CATERINA 16/04/1991 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 11.50 605

GRANATA ROSA 09/02/1984 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 10.25 827

MURACA MICHELE 25/06/1989 DOC (A022) N19 01/04/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N15 01/04/2022 22/04/2022 15.0 MAD MAD

NAPPO GENNARO 06/06/1996 ATA A.A N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 15.15 312

PANARISI GIUSEPPE 25/02/1981 ATA C.S N19 01/04/2022 08/06/2022 36.0 11.45 611

POLLASTRO JESSICA 30/05/1994 DOC (A028) N19 01/04/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

SORISI LAURA 12/07/1987 DOC INF. COMUNE N19 01/04/2022 30/06/2022 25.0 MAD MAD

TOMASI GRETA 26/11/1995 DOC PRI. COMUNE N19 01/04/2022 08/06/2022 23.0 MAD MAD

COLETTA MARTINA 27/04/1995 DOC (A022) N19 04/04/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

NULLI ALESSANDRA 21/06/1994 DOC INF. COMUNE N01 05/04/2022 08/04/2022 25.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 08/04/2022 14/04/2022 25.0 MAD MAD

ANDRETTA MATTEO 24/02/1991 DOC PRI. COMUNE N01 14/04/2022 13/05/2022 24.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 15/04/2022 15/05/2022 25.0 MAD MAD

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC (A028) N01 20/04/2022 08/06/2022 5.0 MAD MAD

DEMAIO CONCHITA 18/01/1957 ATA C.S N01 20/04/2022 29/04/2022 36.0 8.85 1467

DI SIMONE TERESA ALICE 04/09/1968 DOC INF. COMUNE N01 20/04/2022 30/06/2022 25.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 20/04/2022 22/04/2022 24.0 MAD MAD

SORTIZZA IRENE 13/02/1996 DOC (A028) N19 20/04/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

ZAPPALA' ERICA 26/12/1994 DOC (A022) N01 21/04/2022 06/05/2022 18.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 23/04/2022 10/05/2022 24.0 MAD MAD

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N15 23/04/2022 26/04/2022 15.0 MAD MAD

CHIEFFO CHIARA 01/04/1992 DOC (A028) N01 26/04/2022 29/04/2022 18.0 MAD MAD

LENTINI ANTONINO 27/11/1979 ATA C.S N01 26/04/2022 27/05/2022 36.0 10.60 713

NAPOLI LAURA 16/12/1986 DOC INF. COMUNE N15 27/04/2022 30/06/2022 15.0 MAD MAD

DEMAIO CONCHITA 18/01/1957 ATA C.S N01 30/04/2022 08/06/2022 36.0 8.85 1467

RENZULLO MICAELA 19/08/1993 ATA C.S N01 30/04/2022 08/06/2022 36.0 10.60 721

PODDA GIORGIA 26/07/1999 DOC PRI. COMUNE N01 01/05/2022 03/05/2022 24.0 MAD MAD

PODDA GIORGIA 26/07/1999 DOC PRI. COMUNE N01 04/05/2022 08/06/2022 24.0 MAD MAD

FIUMANO' GIOELE 06/01/1999 ATA C.S N01 05/05/2022 08/06/2022 36.0 9.00 1380

RUGGERI DANIELA 13/09/1988 ATA C.S N15 07/05/2022 08/06/2022 36.0 10.30 816

SCATTOLIN MARTA 25/05/1994 DOC (A001) N01 09/05/2022 03/06/2022 18.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 11/05/2022 13/05/2022 15.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC INF. COMUNE N01 11/05/2022 13/05/2022 10.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N01 11/05/2022 08/06/2022 24.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N01 13/05/2022 26/05/2022 24.0 MAD MAD

FAVITTA CRISTINA 28/12/1998 DOC INF. COMUNE N01 16/05/2022 30/06/2022 25.0 MAD MAD

BOMMARITO GABRIELLA 21/09/1986 ATA C.S N01 17/05/2022 03/06/2022 36.0 9.20 1300

CENTRA ANDREA 04/04/1996 DOC (A028) N15 21/05/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

CAMARAN ANTONIETTA VALENTINA 10/11/1985 DOC PRI. SOSTEGNO N01 25/05/2022 03/06/2022 24.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N01 27/05/2022 02/06/2022 24.0 MAD MAD

FURIA FRANCESCA 26/01/1986 DOC PRI. SOSTEGNO N01 03/06/2022 08/06/2022 24.0 MAD MAD

SCATTOLIN MARTA 25/05/1994 DOC (A001) N01 04/06/2022 08/06/2022 18.0 MAD MAD

FORGIONE MARCO 27/02/1980 ATA A.A N15 07/06/2022 30/06/2022 29.0 18.05 159

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC (A028) N01 09/06/2022 30/06/2022 5.0 MAD MAD

BRICCO ALESSIO 01/12/1996 DOC SEC.SOSTEGNO N01 09/06/2022 30/06/2022 5.0 MAD MAD

CENTRA ANDREA 04/04/1996 DOC (A028) N15 09/06/2022 30/06/2022 18.0 MAD MAD

GAVINELLI MIRIAM 14/12/1993 DOC PRI. COMUNE N19 09/06/2022 10/06/2022 24.0 MAD MAD

SCATTOLIN MARTA 25/05/1994 DOC (A001) N19 09/06/2022 30/06/2022 18.0 MAD MAD

AGGIORNATO 21/06/2022


